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Kurtka Harkila Deer Stalker
camo z membraną HWS® AXIS
MSP®Forest (100120097)

Cena 2 249,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 100120097

Producent Harkila

Opis produktu
Deer Stalker Camo HWS to zewnętrzna powłoka naszego wszechstronnego i popularnego asortymentu Deer Stalker. Kurtka
zawiera naszą własną wiatro- i wodoodporną membranę HWS®, która w przeciwieństwie do wielu innych jest rozciągliwa. W
rezultacie ta kurtka jest idealnym wyborem jako zakamuflowana powłoka do aktywnego i siedzącego trybu polowania,
ponieważ możesz wybrać warstwy izolacyjne, które chcesz nosić pod spodem, nie tracąc swobody ruchów.

Kurtka moro Deer Stalker HWS jest wykonana z miękkiego, bardzo cichego, rozciągliwego materiału Tricot, który został
pokryty warstwą DWR, dzięki czemu jest odporna na zabrudzenia i wodę. W przeciwieństwie do wielu innych kurtek
wyposażonych w membranę doskonale nadaje się do podchodzenia. Jednak wbudowana membrana HWS® o wodoodporności
20 000 mm zapewnia pełną ochronę przed nawet silnymi opadami deszczu. Pod pachami znajdują się zamki wentylacyjne,
które zapewniają chłód, gdy pędzisz do przodu, a kurtka ma podszewkę odprowadzającą wilgoć. Kurtka ma nasz własny
kamuflaż AXIS MSP®, który zaburza Twój kontur i pozwala wtopić się w tło. MSP oznacza wzór wielosezonowy i, jak sama
nazwa wskazuje, zaprojektowaliśmy ten kamuflaż, aby był skuteczny w różnych terenach o różnych porach roku. Został
opracowany przy pomocy eksperta ds. kamuflażu Guya Cramera, który oprócz AXIS MSP® zaprojektował kamuflaże do użytku
wojskowego w wielu krajach. Po obu stronach klatki piersiowej znajduje się zapinana na zamek kieszeń na radio oraz dwie
duże, zapinane na zamek przednie kieszenie. Wewnątrz znajdują się dwie mniejsze kieszenie na telefon komórkowy i
pozwolenie na polowanie. Kaptur jest odpinany i, podobnie jak mankiety i dół, jest regulowany, co zapewnia ścisłe
dopasowanie w zimne i mokre dni.

Wszystkie funkcjonalności:

Odczepiany kaptur
Zapinane na zamek kieszenie na piersi na radio/GPS
Kieszenie boczne zapinane na zamek
Wentylacja pod pachami z wodoodpornymi zamkami
Regulowany rękaw i dolny brzeg
Zapinana na zamek kieszeń wewnętrzna i siatkowa kieszeń na telefon

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar kapelusza: 48 , 50 , 52 , 56
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